
ZARZĄDZENIE NR OR.120.155.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz.40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, 
art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz.1270, 
poz.1273, poz.1407, poz. 1429, poz. 1641) oraz uchwały Nr 404/XL/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r., poz. 158 ze 
zm.) 

Burmistrz Woźnik 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 30 212,00 zł 
do ogólnej kwoty dochodów, w tym:  65 935 787,84 zł 
1. bieżące w kwocie:      30 212,00 zł 
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

30 212,00 zł 

§ 2.  
Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 30 212,00 zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 70 391 547,76 zł 
1. bieżące w kwocie, z tego: 30 212,00 zł 
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego: 48 666,00 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 931,68 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 734,32 zł 
b/ świadczenia na rzecz osób fizycznych (-) 18 454,00 zł 

§ 3.  

Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Ustala się plan dochodów i wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Pomocy 
Ukrainie na 2023 rok na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: C40D2688-D85A-4123-A99D-E4AE9C1C362E. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: C40D2688-D85A-4123-A99D-E4AE9C1C362E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 30 212,00

75814 0,00 30 212,00

0,00 30 212,00

855 -19 024,00 19 024,00

85502 -19 024,00 0,00

-19 024,00 0,00

85513 0,00 19 024,00

0,00 19 024,00

razem: -19 024,00 49 236,00

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 52 993 690,84 53 023 902,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
579 045,47 579 045,47

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

38 293,00 57 317,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

38 293,00 57 317,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

5 526 644,00 5 507 620,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 534 944,00 5 515 920,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

205 980,79 236 192,79

Rodzina 5 611 718,00 5 611 718,00

Różne rozliczenia finansowe 243 980,79 274 192,79

bieżące

Różne rozliczenia 17 266 362,79 17 296 574,79

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.155.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Id: C40D2688-D85A-4123-A99D-E4AE9C1C362E. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-19 024,00 49 236,00

0,00 0,00

Ogółem: 65 905 575,84 65 935 787,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
633 325,47 633 325,47

majątkowe 12 911 885,00 12 911 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
54 280,00 54 280,00

Id: C40D2688-D85A-4123-A99D-E4AE9C1C362E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 053 149,79 3 363 944,79 3 293 944,79 22 650,00 3 271 294,79 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 689 205,00 2 689 205,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 053 149,79 3 363 944,79 3 293 944,79 22 650,00 3 271 294,79 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 689 205,00 2 689 205,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 500,00 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 000,00 399 000,00 399 000,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 000,00 414 000,00 414 000,00 0,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 273 494,00 632 473,00 632 473,00 0,00 632 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 641 021,00 2 641 021,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 273 494,00 632 473,00 632 473,00 0,00 632 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 641 021,00 2 641 021,00 0,00 0,00

2 961 294,00 320 273,00 320 273,00 0,00 320 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 641 021,00 2 641 021,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 961 294,00 320 273,00 320 273,00 0,00 320 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 641 021,00 2 641 021,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 923,00 85 923,00 85 923,00 0,00 85 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 923,00 65 923,00 65 923,00 0,00 65 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.155.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Id: C40D2688-D85A-4123-A99D-E4AE9C1C362E. Podpisany Strona 1



21 126 240,25 19 010 936,25 17 145 354,08 13 855 620,39 3 289 733,69 1 104 640,61 546 968,00 213 973,56 0,00 0,00 2 115 304,00 2 115 304,00 0,00 0,00

-61 285,00 -61 285,00 -61 285,00 -40 651,00 -20 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 497,00 91 497,00 91 497,00 60 582,68 30 914,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 156 452,25 19 041 148,25 17 175 566,08 13 875 552,07 3 300 014,01 1 104 640,61 546 968,00 213 973,56 0,00 0,00 2 115 304,00 2 115 304,00 0,00 0,00

11 113 256,70 11 113 256,70 9 870 353,70 8 457 658,79 1 412 694,91 676 794,00 367 550,00 198 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 851,00 -40 851,00 -40 851,00 -40 651,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 499,39 50 499,39 50 499,39 21 440,40 29 058,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 122 905,09 11 122 905,09 9 880 002,09 8 438 448,19 1 441 553,90 676 794,00 367 550,00 198 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 000,00 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 800,00 179 800,00 179 800,00 179 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 561,00 137 561,00 137 561,00 0,00 137 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 315,00 28 315,00 28 315,00 0,00 28 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 676,00 165 676,00 165 676,00 0,00 165 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 689,99 11 689,99 11 689,99 11 689,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762,27 1 762,27 1 762,27 1 762,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 452,26 13 452,26 13 452,26 13 452,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 640,47 98 640,47 98 640,47 98 640,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 424,77 16 424,77 16 424,77 16 424,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 065,24 115 065,24 115 065,24 115 065,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 187 544,00 5 187 544,00 5 187 544,00 5 187 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 451,00 -39 451,00 -39 451,00 -39 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 148 093,00 5 148 093,00 5 148 093,00 5 148 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 967,03 21 967,03 21 967,03 21 967,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 253,36 3 253,36 3 253,36 3 253,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 220,39 25 220,39 25 220,39 25 220,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 447,47 3 447,47 3 447,47 0,00 3 447,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543,99 543,99 543,99 0,00 543,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 991,46 3 991,46 3 991,46 0,00 3 991,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 902,69 792 902,69 760 094,69 696 420,81 63 673,88 0,00 32 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 730,67 1 730,67 1 730,67 1 698,38 32,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 633,36 794 633,36 761 825,36 698 119,19 63 706,17 0,00 32 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: C40D2688-D85A-4123-A99D-E4AE9C1C362E. Podpisany Strona 2



19 037,00 19 037,00 19 037,00 19 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 237,00 20 237,00 20 237,00 20 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 491,85 3 491,85 3 491,85 3 491,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412,29 412,29 412,29 412,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 904,14 3 904,14 3 904,14 3 904,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808,73 808,73 808,73 808,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,09 86,09 86,09 86,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894,82 894,82 894,82 894,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,88 260,88 260,88 0,00 260,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,29 32,29 32,29 0,00 32,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293,17 293,17 293,17 0,00 293,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 270 653,68 2 270 653,68 2 079 683,68 1 561 837,32 517 846,36 135 000,00 55 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 361,55 2 361,55 2 361,55 1 883,44 478,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 272 615,23 2 272 615,23 2 081 645,23 1 563 720,76 517 924,47 135 000,00 55 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 987,01 137 987,01 137 987,01 0,00 137 987,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 587,01 137 587,01 137 587,01 0,00 137 587,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 588,29 3 588,29 3 588,29 3 588,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407,36 407,36 407,36 407,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 995,65 3 995,65 3 995,65 3 995,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 413,67 9 413,67 9 413,67 9 413,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160,83 1 160,83 1 160,83 1 160,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 574,50 10 574,50 10 574,50 10 574,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 518,85 2 518,85 2 518,85 2 518,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315,25 315,25 315,25 315,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 834,10 2 834,10 2 834,10 2 834,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: C40D2688-D85A-4123-A99D-E4AE9C1C362E. Podpisany Strona 3



504,35 504,35 504,35 0,00 504,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,11 78,11 78,11 0,00 78,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582,46 582,46 582,46 0,00 582,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 317,10 299 317,10 299 267,10 45 308,00 253 959,10 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 864,00 -18 864,00 -18 864,00 0,00 -18 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 453,10 310 453,10 310 403,10 75 308,00 235 095,10 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 246,00 7 246,00 7 246,00 7 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 746,00 8 746,00 8 746,00 8 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990,00 990,00 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490,00 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 686,00 7 686,00 7 686,00 7 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 686,00 35 686,00 35 686,00 35 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 582,00 249 582,00 249 582,00 0,00 249 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 864,00 -18 864,00 -18 864,00 0,00 -18 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 718,00 230 718,00 230 718,00 0,00 230 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873 016,34 873 016,34 843 016,34 767 755,42 75 260,92 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 438,02 5 438,02 5 438,02 5 263,09 174,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 454,36 878 454,36 848 454,36 773 018,51 75 435,85 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 975,49 2 975,49 2 975,49 2 975,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,48 417,48 417,48 417,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 392,97 3 392,97 3 392,97 3 392,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 234,98 30 234,98 30 234,98 30 234,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 953,38 3 953,38 3 953,38 3 953,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 188,36 34 188,36 34 188,36 34 188,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,95 6 700,95 6 700,95 6 700,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892,23 892,23 892,23 892,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 593,18 7 593,18 7 593,18 7 593,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160,92 1 160,92 1 160,92 0,00 1 160,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174,93 174,93 174,93 0,00 174,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335,85 1 335,85 1 335,85 0,00 1 335,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: C40D2688-D85A-4123-A99D-E4AE9C1C362E. Podpisany Strona 4



69 110,00 69 110,00 69 110,00 0,00 69 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-710,00 -710,00 -710,00 0,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 110,00 69 110,00 69 110,00 0,00 69 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 006,00 18 006,00 18 006,00 0,00 18 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-710,00 -710,00 -710,00 0,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 296,00 17 296,00 17 296,00 0,00 17 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 574,00 31 574,00 31 574,00 0,00 31 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 284,00 32 284,00 32 284,00 0,00 32 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144 025,05 1 144 025,05 1 142 095,05 721 620,05 420 475,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-460,00 -460,00 -460,00 0,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757,37 757,37 757,37 297,37 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144 322,42 1 144 322,42 1 142 392,42 721 917,42 420 475,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 130,00 3 130,00 3 130,00 0,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-460,00 -460,00 -460,00 0,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 670,00 2 670,00 2 670,00 0,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680,48 1 680,48 1 680,48 1 680,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,00 248,00 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 928,48 1 928,48 1 928,48 1 928,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,27 357,27 357,27 357,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,37 49,37 49,37 49,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406,64 406,64 406,64 406,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 857 710,01 2 847 710,01 1 910 635,01 11 391,01 1 899 244,00 0,00 714 500,00 222 575,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-4 953,26 -4 953,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 953,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 953,26 4 953,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 953,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 857 710,01 2 847 710,01 1 910 635,01 11 391,01 1 899 244,00 0,00 714 500,00 222 575,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 857 710,01 2 847 710,01 1 910 635,01 11 391,01 1 899 244,00 0,00 714 500,00 222 575,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-4 953,26 -4 953,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 953,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 953,26 4 953,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 953,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 857 710,01 2 847 710,01 1 910 635,01 11 391,01 1 899 244,00 0,00 714 500,00 222 575,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 180,00 17 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 10 000,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 10 000,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 10 000,00

przed zmianą 10 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3297

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: C40D2688-D85A-4123-A99D-E4AE9C1C362E. Podpisany Strona 5



41 152,94 41 152,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 152,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 269,96 -1 269,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 269,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 882,98 39 882,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 882,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 375,00 6 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 207,72 41 207,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 207,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406,78 406,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 614,50 41 614,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 614,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 725,10 32 725,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 725,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 523,06 -2 523,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 523,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 202,04 30 202,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 202,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 835,50 37 835,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 835,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 883,97 1 883,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 883,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 719,47 39 719,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 719,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 799,13 7 799,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 799,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146,60 1 146,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 945,73 8 945,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 945,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 802,62 16 802,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 802,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535,91 535,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 338,53 17 338,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 338,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 948,25 5 948,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 948,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 071,60 -1 071,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 071,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 876,65 4 876,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 876,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 764,87 1 764,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13,64 -13,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 751,23 1 751,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 751,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4357

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4359

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4377
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4747

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4847

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4849

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4857

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4859

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4867

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: C40D2688-D85A-4123-A99D-E4AE9C1C362E. Podpisany Strona 6



5 729 328,00 5 729 328,00 773 083,00 659 272,00 113 811,00 0,00 4 956 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 248,00 -19 248,00 -794,00 0,00 -794,00 0,00 -18 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 248,00 19 248,00 19 248,00 0,00 19 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 729 328,00 5 729 328,00 791 537,00 659 272,00 132 265,00 0,00 4 937 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 544 544,00 5 544 544,00 622 499,00 596 937,00 25 562,00 0,00 4 922 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 248,00 -19 248,00 -794,00 0,00 -794,00 0,00 -18 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 525 520,00 5 525 520,00 621 929,00 596 937,00 24 992,00 0,00 4 903 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 922 045,00 4 922 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 922 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 454,00 -18 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 903 591,00 4 903 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 903 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 580,00 3 580,00 3 580,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-794,00 -794,00 -794,00 0,00 -794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 786,00 2 786,00 2 786,00 0,00 2 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724,00 724,00 724,00 0,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 293,00 38 293,00 38 293,00 0,00 38 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 024,00 19 024,00 19 024,00 0,00 19 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 317,00 57 317,00 57 317,00 0,00 57 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 293,00 38 293,00 38 293,00 0,00 38 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 024,00 19 024,00 19 024,00 0,00 19 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 317,00 57 317,00 57 317,00 0,00 57 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 361 335,76 51 664 298,76 40 138 552,07 21 953 018,09 18 185 533,98 3 206 515,61 6 953 537,00 865 694,08 0,00 500 000,00 18 697 037,00 18 697 037,00 0,00 0,00

-120 486,26 -120 486,26 -97 079,00 -40 651,00 -56 428,00 0,00 -18 454,00 -4 953,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 698,26 150 698,26 145 745,00 60 582,68 85 162,32 0,00 0,00 4 953,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 391 547,76 51 694 510,76 40 187 218,07 21 972 949,77 18 214 268,30 3 206 515,61 6 935 083,00 865 694,08 0,00 500 000,00 18 697 037,00 18 697 037,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 70 280,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 70 280,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: C40D2688-D85A-4123-A99D-E4AE9C1C362E. Podpisany Strona 7



 

 

Zmiana planu  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

Funduszu Pomocowego obywatelom Ukrainy  na 29.08.2023 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

25 000,00 25 000,00 

 75495 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

25 000 ,00 

 Wypłata świadczeń za zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy 40 zł x 60 dni  x 

100 osób  

 22 760,00 

  Wydatki bieżące   2 240,00 

758  Różne rozliczenia 236 192,79  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 205 980,79  

801  Oświata i wychowanie  236 192,79 

 80101 Szkoły podstawowe  157 729,35 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  5 690,36 

 80104 Przedszkola  17 986,71 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół  3 574,10 

 80120 Licea ogólnokształcące  46 510,36 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  2 335,12 

 80153 Zakup podręczników, ćwiczeń  2 366,79 

852   Pomoc społeczna  11 435,00 11 435,00 

 85295 Pozostała działalność  
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów( związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

11 435,00  

  Zapewnienie gorącego posiłku   11 435,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

4 870,01 4 870,01 

 85395 Pozostała działalność  
- wpływy z różnych dochodów 

4 870,01  

  Świadczenia społeczne – 300+   4 500,00 

  Wynagrodzenia osobowe + pochodne  280,01 

  Wydatki bieżące  90,00 

855  Rodzina  36 000,00 36 000,00 

 85595 Pozostała działalność  

- wpływy z różnych dochodów  

36 000,00  

  Świadczenia społeczne   34 200,00 

  Wydatki bieżące   1 800,00 

  Razem  313 497,80 313 497,80 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.155.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Id: C40D2688-D85A-4123-A99D-E4AE9C1C362E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

